
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA 
GABINETE DA PREFEITA 

  
Tabira - PE, 24 de Abril de 2023. 

  
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 
00004/2023, que objetiva: Contratação de empresa para execução dos serviços de 
engenharia na pavimentação de diversas Ruas quais sejam: Rua Francisco Felizardo 
Maciel, Rua Santa Maria, Rua Santo Antônio e Rua Francisco Lucena no Município 
de Tabira/PE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os 
quais apontam como proponente vencedor: 
  
- J ARLAN DOS SANTOS. 
28.791.159/0001-90 
Valor: R$ 342.077,46 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVÃO 

Prefeita 


